## BOC-PRUDENTIAL EASY-CHOICE MANDATORY PROVIDENT FUND SCHEME

中銀保誠簡易強積金計劃(下簡稱「本計劃」) 第一補編

現就本計劃的介紹手冊(中文版)之修改以斜體及在下面劃線顯示,方便閣下了解修改的內容。

本第一補編須與於二〇一三年四月二日刊發的中銀保誠簡易強積金計劃介紹手冊(下簡稱「介紹手冊」)一併閱讀及將成為介紹手冊的一部份。除另行訂明外,所有於本第一補編之詞彙意義與介紹手冊相同。

## A. 下述介紹手冊之修改將即時生效:

第 38 頁第 9 節「指數免責聲明」下副標題為「富時強積金北美指數(非對沖)及富時強積金歐洲指數(非對沖)」之段落將被刪除,並由以下段落取代:

中銀保誠北美指數追蹤基金、中銀保誠歐洲指數追蹤基金(「有關基金」)及有關基金各自所投資的核准緊貼指數集體投資計劃(即中銀保誠北美指數基金和中銀保誠歐洲指數基金)均並非由富時國際有限公司(「富時」)或倫敦證券交易所集團公司(「倫敦證交所集團公司」)(合稱「特許各方」)以任何方式保薦、認可、銷售或推廣,而特許各方亦並未就(i)使用(中銀保誠北美指數基金及中銀保誠歐洲指數基金所根據的)富時強積金北美指數(非對沖)或富時強積金歐洲指數(非對沖)(「有關指數」)所得出的結果,(ii)有關指數於任何特定日子的任何特定時間的數字,或(iii)有關指數用於和中銀保誠北美指數追蹤基金、中銀保誠歐洲指數追蹤基金、中銀保誠北美指數基金和中銀保誠歐洲指數基金有關的目的的適合性作出任何明示或隱含的申索、預測、保證或聲明。特許各方並未給予或將給予中銀國際英國保誠資產管理有限公司或其客戶任何有關指數的金融或投資的意見或提議。有關指數由富時或其代理計算。特許各方並無須就(a)有關指數的任何錯誤向任何人士負責(不論是基於疏忽或其他原因)或(b)沒有責任就有關指數的任何錯誤通知任何人士。

中銀國際英國保誠資產管理有限公司獲富時特許在本文件內使用及/或提述富時強積金北美指數 (非對沖)及富時強積金歐洲指數(非對沖)。<u>有關指數的一切權利均歸屬於富時。「FTSE®」是倫敦證交所集團公司的商標,由富時獲特許使用。</u>

B. 下述介紹手冊之修改將於二〇一五年七月一日起生效:

第13頁第3.1節「投資政策」的最後一段將被刪除,並由以下段落取代:

<u>如積金局及證監會批准,受託人可向本計劃成員發出最少一個月事先書面通知(或證監會及積金局</u> 要求的其他事先書面通知期)更改成分基金投資政策。

如積金局及證監會批准,受託人可向本計劃成員發出三個月事先書面通知(或證監會<u>及積金局要求</u>的其他事先書面通知期)合併、分拆或終止任何成分基金。

日期:二〇一五年五月十四日